



ÖZTUR TUGAY'DAN SAHIPLENME ÇAĞRISI

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'nın eşi Öznur Tugay, sahipsiz köpek ve kedilere hizmet veren Seferihisar İsmet Sungur Bakımevi'ni ziyaret etti. Patili dostlarla ilgilenen Öznur Tugay, sahiplenme çağrısında bulundu. ■ 8'de



OXFORD ÜNİVERSİTESİ'NDE KONFERANSA KATILDILAR



İZMİR Cengiz Aytmatov Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri, Oxford Üniversitesi'nin düzenlediği OxfordMUN 25 konferansına katıldı. Öğrenciler etkinlikte, küresel sorunları tartışarak çözüm önerileri sundu. İletişim Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Yeni İzmir Gazetesi iş birliğiyle yürütülen Okul Gazetesi sayfa 4-5'te

Okul Gazetesi sayfa 4-5'te



EKONOMİSTLERDEN SOSYAL KONUT PROJESİNE ÖVGÜ

İZMİR Büyükşehir Belediye'si'nin 3 bin 100 sosyal konut projesinin tanıtım toplantısını izleyen ekonomist Prof. Dr. Özgür Demirtaş, Dr. Şeref Oğuz ve ekonomi yazarı Aram Ekin Duran, bunun önemli bir adım olduğunu belirtti. ■ 6'da



İKİÇEŞMELİK İÇİN DÜĞMEYE BASILDI

KONAK Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, İkicheşmelik'te kentin tarihi dokusu ve kimliğini koruyarak alanın daha düzenli ve estetik bir görünüme kavuşturulması için atılacak adımları esnafla birlikte değerlendirdi. ■ 6'da



TERMAL HAVUZLARA İLGI VE TALEP ARTIYOR

HAVA sıcaklıklarının düşmesiyle birlikte Türkiye'deki kaplıcalar, termal havuzlar ve SPA merkezleri yoğun ilgi görmeye başladı. Sağlık üzerindeki olumlu etkileri nedeniyle termal tesislere talep her geçen gün artıyor. ■ 8'de

DUMAN'DAN GENÇLERE MESLEK SEÇİMİ TAVSİYESİ

BUCA Belediye Başkanı Görkem Duman, Buca Radikal Okulları Anadolu Lisesi'nin düzenlediği kariyer günlerinde öğrenciler ile bir araya geldi. Başkan Duman gençlere, kendilerini mutlu edecek bir meslek tercih etmelerini önerdi. ■ 6'da

BAĞIRSAKLAR VE SAĞLIK
PROF. DR. RAMAZAN İNCİ SAYFA 2

Yeni İZMİR

www.yeniizmir.com

6 MART 2025 PERŞEMBE

Fiyat: 4 TL

İZMİR ROMA GİBİ OLACAK

Evlerden kapı kapı ambalaj atıklarını toplama dönemi başlıyor

EKONOMİYE KAZANDIRILACAK

İZMİR Büyükşehir Belediyesi, Avrupa'daki Roma, Londra gibi şehirlerin öncülük ettiği kapıdan atık toplama projesini hayata geçiriyor. Harmandalı'ya giden ambalaj atıkları en aza indirilerek, geri dönüşümle ekonomiye kazandırılacak. İlk etapta 6 ilçedeki 8 pilot mahallede uygulanacak proje, iki yıl içinde tüm kente yayılacak. Proje, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi ile İZDOĞA AŞ iş birliğiyle yürütülecek.

60 KİŞİLİK EKİP HAZIR

İLK olarak Karabağlar'da Uçkuyular ve Fahrettin Altay, Bayraklı'da Körfez, Konak'ta Kültür, Menderes'te Hürriyet, Bornova'da Evka 3, Narlıdere'de Sahilevleri ve Yenikale mahallelerinde hayata geçecek proje için 60 kişilik ekip oluşturuldu. Belediyenin vereceği barkodlu mavi poşetlerde biriktirilecek atıklar, İzDönüşüm Fabrikası'nda ayrıştırılacak. İçine organik atık koyanlara ceza uygulanacak. ■ 8'de



DOĞADA ÇÖZÜNME SÜRELERİ

- Meyve kabukları (elma, muz, portakal vb.): 2 hafta - 2 yıl
- Kağıt: 2 - 5 ay
- Pamuklu kumaş: 1 - 5 ay
- Süt ve meyve suyu kutuları (karton + plastik kaplama): 5 yıl
- Sakız: 5 yıl
- Konserveler (metal): 50 yıl
- Plastik poşetler: 500 - 1000 yıl
- Plastik şişeler (PET şişeler): 450 - 1000 yıl
- Cam şişe: 4000 yıl veya daha fazla (neredeyse yok olmaz)
- Sigara izmariti: 1 - 10 yıl
- Alüminyum kutular (gazoz, bira kutuları vb.): 200 - 500 yıl



PROF. SINDIR ORTA DİREK ARTIK YOK

CHP eski Milletvekili Prof. Dr. Kamil Okyay Sındır, ülkenin ekonomik sorunlarına dikkat çekerek, "Orta sınıf hızla yok oluyor" dedi. ■ 3'te

URLA VE SELÇUK'A YEŞİL DESTİNASYON ÖDÜLÜ



ALMANYA'DA 4-6 Mart tarihleri arasında düzenlenen ITB Berlin Turizm Fuarı'nda, Green Destination ödül töreni gerçekleştirildi. Törende, İzmir'in Urla ve Selçuk ilçelerine yeşil destinasyon sertifikası verildi. ■ 8'de



KADINLAR GÜNÜ'NE ÖZEL KÖRFEZ TURU

İZMİR Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde nostaljik Bergama Vapuru ile Körfez turu düzenleyecek. Kadınlar, Körfez manzarası ve müzik eşliğinde keyifli vakit geçirecek. ■ 8'de

İNCİTME DEN
TUĞRUL EMRE KAYA SAYFA 3

DAYANIŞMA ASKIDA YEMEK İLE BÜYÜYOR

İZMİR Büyükşehir'in Kent Lokantaları'nda ramazan ayı için 50 TL'den sunulan iftar menüsü hafta sonu da devam ediyor. İhtiyaç sahibi vatandaşlar için askıda yemek uygulaması da dayanışmayı büyütüyor. ■ 6'da



BAŞKAN EŞİ'DEN ESNAF ZİYARETİ

BORNOVA Belediye Başkanı Ömer Eşki, ilçenin en işlek noktalarından olan Kazım Karabekir Caddesi'nde esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi. ■ 6'da



WHATSAPP İHBAR HATTI 0538 020 77 71

ARA ABONE OL



EKRAN BAĞIMLILIĞI MİYOP DA YAPIYOR

GİDEREK ekran kullanımının arttığı günümüzde, başta miyopi olmak üzere göz hastalıklarında belirgin bir artış gözleniyor. Kaşkaloğlu Göz Hastanesi Kurucusu Prof. Dr. Mahmut Kaşkaloğlu, küçük yaşlardan itibaren kullanımı artan telefonlar, online dersler, evden çalışma gibi nedenler sonucunda göz hastalıklarının buna paralel olarak arttığı bilgisini verdi.

TEDAVİLER DEĞİŞİYOR

Teknolojinin hem hekimlere hem de hastalara avantaj sağladığını vurgulayan Prof. Dr. Mahmut Kaşkaloğlu, son 30 yıldır göz hastalıkları tedavisinde excimer lazer teknolojisinin kullanıldığını; son 15 yıldır geliştirilen Femtosaniye lazer cihazıyla birlikte bu cerrahilerdeki başarı oranında belirgin bir artış sağlandığını ifade etti. Göz kırma kusurlarının tedavisi hakkında bilgi veren Kaşkaloğlu şöyle devam etti: "Bıçaksız lasik olarak ifade edilen Femtosaniye lazer yöntemiyle, miyopi, hipermetrop ve astigmat gibi göz bozuklukları düzeltilebiliyor. Operasyon olan kişiler, 10 - 15 dakikalarnı ameliyat odasında geçirip, sanyeler içinde gerçekleştirilen lazer uygulamasıyla göz numaraları sıfıra yakın oluyor. Böylelikle hastaların günlük yaşamı da olumlu şekilde etkileniyor. Hasta aynı gün taburcu olabiliyor." **SEHER ONAY**

SAHURDA HAMUR İŞİ AZ YENMELİ

RAMAZAN ayında doğru beslenmenin önemine dikkat çeken Diyetisyen Hande Demir, "Sahurda hamur işi, kek, pasta, börek, poğaç gibi besinler yerine peynir, yumurta, mevsimine uygun yeşillikler ve ekme olarak daha lifli olan çeşitler tercih edilmelidir" dedi. Öğünlerin çok önemli olduğunu ve özellikle sahur atlamamak gerektiğine dikkat çeken Demir, "Sahurda peynir, yumurta, bol yeşillik, mümkünse kepekli, çavdar veya tam buğday ekme tüketmek bizim için faydalı olacaktır. Bu şekilde beslenmek hem daha uzun süre tok tutacaktır hem de gün içerisinde enerjinizin daha yüksek olmasını sağlayacaktır" diye konuştu. **İHA**



Hande Demir

ÇOCUKLARI GRIPTEN KORUMANIN 8 YOLU

Kreşe giden her 2 çocuktan biri grip oluyor. Dr. Burcu Kesmez Evirgen, "Çocuklarımızı gripten korumak için hem bulaşmayı azaltacak hem de bağışıklık sistemini güçlendirecek önlemler almamız son derece önemli" dedi



BAHAR sonuna kadar süren grip sezonu yetişkinleri olduğu gibi çocukları da hedef alıyor. Yüksek ateşle etkisi altına alarak halsiz bırakıyor, bazen hastaneye yatışı bile gerektiriyor. Verilere göre, kreşe giden her 2 çocuktan biri grip oluyor; aşırı soğukların devam ettiği son günlerde ise çocuklar arasında grip vakaları daha da artıyor! İnfluenza virüsünün bulaşma oranının çok yüksek olduğuna dikkat çeken Acıbadem Altunizade Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Burcu Kesmez Evirgen, "Çocuklarımızı gripten korumak için hem bulaşmayı azaltacak hem de bağışıklık sistemini güçlendirecek önlemler almamız son derece önemli. Grip aşısı bu önlemlerin başında gelir. Ayrıca çocuklarımızın bol sıvı almalarını, sebze ve meyveyle beslenmelerini, istira-



Burcu Kesmez Evirgen

hat etmelerini sağlamalıyız. Hijyen kurallarına dikkat etmek ve kalabalık ortamlarda mümkün olduğunca bulunmamak ya da maske takmak almamız gereken diğer önemli önlemlerdir" dedi.

ÖNLEMLERİ SIRALADI

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Burcu Kesmez Evirgen, çocuklarda gribe karşı alınabilecek önlemleri şöyle sıralıyor: Grip aşısı yaptırın: Gripten korunmanın etkili yolu, çocuklara yıllık grip aşısı yaptırmaktır. Aşı, sadece çocukları korumuyor, aile üyeleri ve toplu genelde hastalık yükünü de azaltıyor. **El hijyenine dikkat edin:** Çocuğunuzun sık sık ellerini sabunla yıkamasını öğretin ve hijyen kurallarına dikkat edin. **Kapalı ve kalabalık ortamlardan kaçının:** Salgın dönemin-

de alışveriş merkezleri ile toplu taşıma gibi kalabalık ve havasız ortamlardan mümkün olduğunca uzak durun.

Bol su için: Yeterli sıvı tüketimi vücudun virüsle mücadelesine destek oluyor. Çocuğunuzun yaşına göre bolca su içmesini sağlayın.

Farklı ürünler tüketin: Sofranızda protein, sağlıklı yağlar, vitamin ve mineral açısından zengin besinlere yer verin.

Evinizi sık sık havalandırın: Temiz ve nemli hava solunum yollarının korunmasına yardımcı oluyor. Evde temiz hava sirkülasyonunu sağlamak için pencereleri düzenli olarak açarak odalarınızı havalandırın.

Yeterli uyku çok önemli: Bağışıklık sistemini güçlü tutmak için çocuğunuzun her gece en az 8 saat uyumasına özen gösterin.

Yaşına uygun spor için teşvik edin: Çocuğunuzun açık havada oyun oynamaya, yürüyüş yapmaya veya yaşına uygun bir sporla ilgilenmeye teşvik edin. **CEMİL ZEYBEKER**

ANNE ADAYLARI TİROİT VE DİYABETE DİKKAT ETMELİ

GEBELİK sürecinde anne vücudu, bebeğin gelişimi için birçok fizyolojik değişim geçiriyor. Bu değişimler, bazı endokrin hastalıkların ortaya

çıkmasına veya var olanların daha da belirginleşmesine neden olabiliyor. Türkiye'de her yıl binlerce anne adayının, gebelik sürecinde tiroit hastalıkları veya gestasyonel diyabet gibi endokrin sorunlarla karşılaştığını belirten Medicana Sağlık Grubu Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bölümü'nden Uzm. Dr. Mina Gülfem Temiztürk, erken teşhis ve doğru yönetim ile bu hastalıkların anne ve bebek sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerinin en aza indirilebileceğini söyledi.

TİROİT FONKSİYONU ÖLÇÜLMELİ

Artan östrojen düzeylerinin, gebelik hormonu olan beta HCG'nin uyandırıcı etkisinin, artan iyot ihtiyacının gebelik döneminde tiroit yapısında ve fonksiyonlarında değişikliğe neden olabileceğini aktaran Uzm. Dr. Mina Gülfem Temiztürk, "Bu değişiklikler bebek ve anne için risk oluşturabileceğinden gebelik planlayan tüm kadınların ve tüm gebelerin başlangıçta tiroit fonksiyonlarına baktırmaları (TSH ölçümü) önerilmektedir. Bu dönemlerde tüm gebelere günlük 150 mikrogram iyot takviyesi de yapılması gerekmektedir. Bu destek multivitaminler ve folik asit ile kombine



preparatlarla verilebilir. Desteğe gebelik planlandığında başlanıp; gebelik dönemi ve enzime dönemi tamamlanmaya kadar devam edilmeli" dedi.

BEBEK İÇİN DE RİSK

Gestasyonel diyabet, yani gebelikte ortaya çıkan diyabetin hem anne hem fetüs hem de gebeliğin seyri üzerine olumsuz etkileri bulunduğu için altını çiziyor Temiztürk, sözlerine şöyle devam etti: "Gestasyonel diyabet, ikinci ve üçüncü trimesterlerde ortaya çıkan insülin direncine bağlı gelişir. Gebeliğin 24-28. haftaları arasında tarama ve tanı testleri yapılmaktadır. Diyabet

hastası olup gebelik planlayan tüm kadınların, gebelikten en az 3 ay önce kontrollerini yaptırmaları ve HbA1c değerlerini hedef olan 6,5 seviyesinin altına düşürmeleri gerekir. Bilinen diyabeti olmayan ama gebelik planlayan ve diyabet hastalığı açısından risk faktörleri bulunan kadınlarda ise gebelik öncesi dönemde ya da bu mümkün değilse gebeliğin 15. haftasından önceki ilk üç aylık dönemde açlık kan şekeri ya da HbA1c ölçümü yaptırmaları gerekir. Bu işlem ile glukoz metabolizmasına ait bozukluklar değerlendirilmelidir."

BATUHAN VURUŞKANLAR



PROF. DR. RAMAZAN İNCİ

BAĞIRSAKLAR VE SAĞLIK

İnsan hayatı biraz da "ne yerse odur!" denir ya genel vücut sağlığımızın en önemli ihtiyacı sağlıklı besin ve sindirimdir. Boşuna ikinci beyin denmemiş bağırsaklara. Bağırsak sağlığını korumak genel sağlık ve refahınız için çok önemlidir.

Bu açıdan özellikle oruç tutanlar da dahil herkes bağırsak sağlığını desteklemeli ve bağırsaklarımızda yuvalanan milyonlarca mikrobun ihtiyacı da dikkate alarak öğünleri düzenlemeli. Bunun için bazı gıdalar hayattır. Lifli gıdalar bağırsakları aktif tutarlar. Aynı zamanda iyi mikroorganizmaları besleyerek sağlıklı bir sindirim sistemine destek olur. Bunların ilki tam tahıllar dediğimiz yiyecekler. Elma, armut, çilek gibi meyveler, brokoli, ıspanak, havuç gibi sebzeler tam bu mevsimde bolca.

Baklagil deposu Anadolu'da mercimek, nohut, fasulye, barbunya lifli ve Türk mutfağının baş tacı.

İkinci önemli gıda grubu ise; Probiyotikler. Probiyotik demek bir yerde sindirimi iyileştiren ve bağırsak sağlığını destekleyen iyi mikroorganizmaları demektir. Bunun en bilineni bir Türk icadı olan yoğurt. Tabii ki; canlı kültürlerle sahip çeşitleri tercih edilmeli. Yine Türklerin kadim içecekleri kefir ve kıymz. Probiyotik zengini fermente sütü içeceklerdir. Kefir yararlı bakterilerle doludur. Yine çok sevdiğimiz lahanaya, salatalığa, keleğe ve yeşil domates gibi pek çok turşu çeşitleri de probiyotik kaynağıdır.

Ayrıca probiyotikleri besleyen ve bağırsaklarımızda gelişmelerine yardımcı olan prebiyotikler gıdalar da vardır. Türk mutfağında olmasa olmaz sarımsak ve soğan doğal bir prebiyotiktir. Mesela; muz ve pirasa prebiyotik lifin en iyi kaynaklarıdır. Bağırsak sağlığı için başka bir gıda grubu ise; Omega-3 yağ asitleri bulunurlardır. Omega-3 yağ asitleri bağırsak sağlığını destekler. Genellikle bu mevsimde tezgahlarda bulunan somon, uskumru, sardalya yağlı balıklar tam bir kaynaktır.

Elbette bitkisel omega-3 kaynağı gıdalar da vardır. Dünyada en çok yağ için toplumumuz. Özellikle yeşil çay polifenoller açısından zengindir. Polifenoller antioksidan görevi görür ve sağlıklı bağırsak bakterilerinin büyümesini destekler. Meyveler ve kuruyemişler de polifenoller deposudur. Badem, fındık; lif açısından zengin yağ asitleri ve polifenollerle dolu. Bağırsak bakterileri yağ asitleri ve polifenoller deposu zeytinyağına bayılır.

Ramazan ayında özellikle oruç tutanlar için su açısından zengin besinler önemli. Salatalık, kereviz ve elbette mevsimi değil ama karpuz bağırsakların susuzluğunu gidermeye ve kabızlığı önlemeye yardımcı olan yiyecekler.

Bağırsaklarımızın en iyi şekilde çalışmasını sağlamak için bahsedilen besin gruplarını yeterli sıvı alımı-su içerek- ve düzenli spor etkinlikleri bağırsaklarımızı ve hayatımızı daha sağlıklı tutabiliriz. Sağlıklı bir bağırsak mikrop topluluğunuzun anahtarı çeşitli ve dengeli beslenmedir. Ama her şeyin ölçüsü; azı karar, çoğu zarardır.

SAÇLARINIZI DOĞRU BESLENEREK KORUYUN

SAÇLARIN güçlenmesi ve dökülmenin önlenmesi için doğru beslenmenin kritik bir rol oynadığını belirten Diyetisyen Sare Betül Yılmaz, "Vücudumuzun ihtiyacı olan vitamin ve mineraller yeterince alınmadığında saçlar cansızlaşır, inceler ve dökülmeye başlar. Bu yüzden dengeli bir beslenme planı oluşturmak, saç köklerini içeriden beslemenin en etkili yoludur" dedi.

Diyetisyen Sare Betül Yılmaz, saç sağlığını korumak için mutlaka alınması gereken vitamin ve minerallerle ilgili şu bilgileri paylaştı: "Demir, kırmızı kan hücrelerinin oksijen taşıma kapasitesini artırır ve bu da saç foliküllerine yeterli besin ve oksijen gitmesini sağlar. Çinko, saçın büyümesi ve sağlıklı kalması için gerekli bir mineraldir. B12 vitamini, hücre bölünmesi ve büyümesi için gereklidir. Sağlıklı saç büyümesi için hücrelerin düzgün bir şekilde bölünmesi gerekir. Folik asit, hücre yenilenmesini destekler ve saç köklerinin güçlenmesine yardımcı olabilir. Biotin, saçın sağlıklı uzamasını sağlayan bir vitamindir." **İHA**



Sare Betül Yılmaz

ZAYI

Türkiye Cumhuriyeti tarafından verilen 99881320000 numaralı Geçici Koruma Kimlik belgemi kaybettim, hükümsüzdür. (Mihedi Hamit)

Kuruluş: 31 ARALIK 1997
YENİ İZMİR
Tarih: 6 Mart 2025 Yıl: 27 Sayı: 6948

İmtiyaz Sahibi

Aris Reklam Matbaa Promosyon İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. adına Tüzel Kişi Temsilcisi **İsmail Atahan KEÇECİ**

Genel Yayın Yönetmeni **İBRAHİM IRMAK**

Yayın Koordinatörü ve Haber Müdürü **ALİ ÖZKAYA**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü **DENİZ HANCI**

Sayfa Sekreteri **HAKAN ERİŞEN**

Hukuk Danışmanları **AV. HALİL TÜKEL AV. TUBA TEKİN**

Adres: Mersinli Mah. Fatih Cad. No: 56 Konak/İZMİR
Basım Yeri: Aris Reklam Matbaa Promosyon İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Mersinli Mah. Fatih Cad. No: 56 Konak/İZMİR
Tel: 0232 856 17 44 - 0536 355 43 23
Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.
IBAN NO: TR85 0006 4000 0013 4111 3862 55
e-posta: info@yeniizmir.com
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi
25929-02903-22711



EKONOMİ TURU

İTHALAT AZALMA
EĞİLİMİNE GİRDİ

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "İhracat şubat ayında parite etkisi, gün eksiği ve olumsuz hava koşulları kaynaklı yıllık yüzde 1,5 daralırken, ilk iki aydaki artış yüzde 2,1 gerçekleşti. Şubatta ithalat yıllık yüzde 3,8 artarken, altın ve enerji hariç ithalat ise yüzde 3,1 azaldı. Böylece altın ve enerji hariç dış ticaret dengesi iyileşti. Küresel ticarete artan belirsizlikler, korumacı politikalar, AB'nin zayıf büyüme görünümü, doğal gaz fiyatları ve ekonomik aktivitemizdeki toparlanmanın etkisiyle bu yıl dış ticaret açığında artış öngörmekle birlikte sürdürülebilir cari dengenin devam edecek" dedi. **SEHER KORKMAZ**

DENİZLİ'DE ENERJİ
VERİMLİLİĞİ ARTIYOR

DENİZLİ Sanayi Odası (DSO) Başkanı Selim Kasapoğlu, "Denizli Model Fabrika ve Enerji Verimliliği Değerlendirme Merkezi ile sanayicilerimize destek olacağız" dedi. Başkan Kasapoğlu, sanayicilerin yaşadığı zorluklara dikkat çekerek, verimlilik ve destek mekanizmalarına odaklanmanın önemini vurguladı. Kasapoğlu, "Sıkıntıları anlattığımız kadar aslında bizim sanayicimize, şirketlerimize, üreticilerimize umut da vermeliyiz. Bugün sanayicilerimiz öncelikle verimlilik konusunu gündemlerinden düşürmemeli. DSO olarak bu konuda; Model Fabrika ve Enerji Verimliliği Değerlendirme Merkezi ile sanayicilerimize destek olacağız. Bu zorlu süreçte değiştiremediğimiz birçok parametre var. Ama yapabileceğimiz de çok iş var" diye konuştu. **HASAN DEMİR**

SAĞLIK TURİZMİNDE
POTANSİYEL YÜKSEK

SAĞLIK Bakanlığı'na bağlı Uluslararası Sağlık Hizmetleri AŞ tarafından açıklanan verilere göre, Türkiye'nin 2024 yılında 2 milyon sağlık turisti kabul ettiği ve 3 milyar dolar gelir elde ettiği bildirildi. Türkiye'nin sağlık turizminde önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirten Gözde Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Kenan Kalı, sağlık ve sağlık turizmi alanındaki yatırımlarını sürdürdüklerini söyledi. Gözde Grubu olarak sağlık alanında yurt içinde 21, İngiltere'de de 2 yatırıma imza attıklarını dile getiren Kalı, uluslararası bir marka olmak istediklerini kaydetti. **BATUHAN YİĞİT**

İŞ DÜNYASININ PUSULASI
MUHASEBECİLERDİR

İZMİR Yeminli Mali Müşavirler Odası (İzmir YMMO) Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Zengin, Muhasebe Haftası kapsamında yayınladığı mesajda muhasebe mesleğinin ekonominin temel taşı ve iş dünyasının pusulası olduğunu söyledi. Yeminli mali müşavirlerin de özellikle muhasebe ve vergi denetimleriyle bu zincirin en önemli halkalarından biri olduğuna dikkat çeken Zengin, şöyle konuştu: "Tam tasdik ve danışmanlık hizmetlerimizle iş dünyasına güven, vergi idaresine doğruluk, topluma şeffaflık sunuyoruz." **BATUHAN YİĞİT**

ORTA DİREK
YOK OLUYOR

CHP eski Milletvekili Prof. Dr. Kamil Okyay Sındır, ülkenin ekonomik sorunlarına dikkat çekerek, "Eskiden toplumda zengin, orta direk ve fakir kesimler vardı. Bugün artık yalnızca zenginler ve fakirler kaldı. Orta sınıf hızla yok oluyor" dedi

TV9 İzmir'de Seher Onay'ın sunduğu Halk ve Yetki programına konuk olan Bornova Belediyesi eski Başkanı ve 27. Dönem İzmir Milletvekili Prof. Dr. Kamil Okyay Sındır, soruları yanıtladı. Sındır, aktif siyasetten tarım politikalarına, İzmir'deki yerel yönetimlerden ülke ekonomisine kadar birçok konuda dikkat çeken değerlendirmelerde bulundu.

Prof. Dr. Sındır, resmi bir görevi olmasa da Cumhuriyet Halk Partisi'ne (CHP) katkı sunmaya devam ettiğini belirterek, parti içinde farklı konularda raporlar hazırladığını ve çeşitli denetim görevleri üstlendiğini söyledi.

Tarım ve orman politikalarına yönelik bir danışma kurulunda yer aldığını ifade eden Prof. Dr. Sındır, akademik çalışmalarına da hız kesmeden devam ettiğini vurguladı.

ADIMIN YAŞATILMASI
GURUR VERİCİ

Sındır, Bornova Belediyesi'nin yeni hizmet binasına adının verilmesiyle ilgili düşüncelerini ise şu sözlerle dile getirdi: "İnsanın hayattayken onurlandırılması çok güzel bir duygu. İnsanlar bedenleri değil, unutulduklarında ölümler. İsmiyle yaşatılması, emeğin takdir edilmesi gurur verici." İzmir'deki yeni belediye başkanlarının performansına dair Prof. Dr. Sındır, belediyelerin halka eşit hizmet vermesi gerektiğini vurgulayarak şunları söyledi: "Bir belediye başkanı başarılıysa ve halk tarafından benimsenmişse devam etmeli.



İzmir'de yeni ve genç başkanlar göreve başladı. Başarıları için hep birlikte mücadele etmeliyiz. Onları yalnız bırakmamak, destek olmak hepimizin görevi."

TEMEL İHTİYAÇLAR
KARŞILANAMIYOR

Programda ekonomiye de değinen Prof. Dr. Sındır, ülkenin içinde bulunduğu durumu şu sözlerle özetledi: "Eskiden

toplumda zengin, orta direk ve fakir kesimler vardı. Bugün artık yalnızca zenginler ve fakirler kaldı. Orta sınıf hızla yok oluyor. İşsizlik arttı, geçim sıkıntısı had safhada. İnsanlar temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanıyor. Belediyeler de tasarruf tedbirleri nedeniyle personel çıkarmak zorunda kalıyor. Bu da işsizliği ve sosyal sorunları artırıyor." **ESMA POLAT**



EGE İhracatçı Birlikleri (EİB), şubat ayında 1 milyar 419 milyon dolarlık ihracata imza attı. 2024 yılı şubat ayında 1 milyar 572 milyon dolarlık ihracat



gerçekleşen EİB'nin 2025 yılı şubat ayında ihracatı yüzde 10 azaldı. Sanayi sektörleri EİB'nin ihracatına 735 milyon dolarlık katkı sağlarken, tarım sektörlerinin şubat ayı ihracat performansı 580 milyon dolar oldu. Madencilik sektörü, şubat ayında ihracatını yüzde 11'lik artışla 93,5 milyon dolardan 103,6 milyon dolara taşıdı. EİB bünyesindeki 12 ihracatçı birliğinin 3 tanesi şubat ayında ihracat artışı yakalarken, 9 ihracatçı birliği 2024 yılı şubat ayı ihracat seviyesinin altında kaldı. Şubat ayında EİB'de 5 birlik ihracatta 100 milyon dolar barajını aşmayı başardı.



Türkiye'nin ihracat performansının, küresel ekonomik koşulların ve bölgesel dinamiklerin etkisiyle dalgalanmaya devam ettiğini vurgulayan Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, Şubat ayı ihracat rakamları incelendiğinde; ihracatçıların büyük bir özveriyle çalışmalarına rağmen, belirlenen hedeflere ulaşmanın zorluklarını göz ardı etmenin mümkün olmadığını altını çizdi. Eskinazi, İzmir ve Ege Bölgesi'ndeki ihracatçıları olarak, mevcut şartlar altında ellerinden gelen katkıyı sunmaya devam ettiklerini kaydetti. "Ülkemizin 2025 yılı için koy-

duğu 280 milyar dolar ihracat hedefi doğrultusunda ilerlemek için çeşitli teşvik mekanizmalarının ve destekleyici politikaların devreye girmesi kritik önem taşıyor" diyen Eskinazi, "Eğer şartlar ihracatçıların lehine gelişirse hedefe ulaşmak mümkün olabilir, ancak mevcut koşullar devam ettiği sürece hedeflere ulaşmanın zor olduğu görülüyor. Önümüzdeki süreçte hedeflere ulaşmak adına, küresel ekonomik şartlar ve ülkemizin iş dinamikleri yakından takip edilerek ihracatı artırıcı adımların hızla atılması büyük önem taşıyor" şeklinde konuştu. **SELCAN UZUN**



İNCİTMEYEN

Ramazan gelince kolilerde geliyor malum. Hemen hemen her markette görebildiğimiz, yılbaşı sepetleri birkaç eksik ve bakliyat fazlasıyla ramazan kolisine dönüşüyor. Yine bencille bir düşünce ve hareket tarzıyla yoksullara şöyle deniliyor "Sen bakliyat ve makarna ile doyarsın, bu malzemelerin dışına çıkma" "Tatlı olarak Kemalpaşa'dan şaşma" "Et için kurbanda dağıtacağımız günü bekle" Ramazan ayında bile yardım adı altında aslında bencilik ve ego tatmini bir kolu ile kalp kırmaktan başka hiçbir hayrı yok bu geleniğin. Gelenek dedim ama kimin geleniği, hangi törenin gereği bilemedim. Sanırım seçim zamanı ramazan ayına geldiği yıllarda herhangi bir siyasi partinin çıkardığı bir gelenek olsa diye düşünüyorum. Sosyal medyada bakan bir kolu peşinde 10 kişi var. Tören edasıyla koliyi teslim ederken, fotoğrafı çekenler bir yandan sosyal medyaya yetiştirme derdinde. Diğer bir kısımda başkanlarına gönderme derdinde. Fotoğraf çekmeler, acaba daha ne kadar kırar ne kadar rencide ederim diye mi düşünüyor bilemiyorum fakat artık bu yardımın iyi niyeti yok onu biliyorum. Kolu işini iyice araştırıp geçmişine dönersek, işin içinden kesin bir çapanoğlu çıkar. Çapanların oğlu çıkmasa fetö çıkar. En nihayetinde kesin bir lobi var bu işte. Sadece kapitalist bir sistemin düzeni demek fazla iyi niyetli olur diye düşünüyorum. Neyse ben önerimi yapmak isterim. Şöyle olmaz mıydı mesela; kebabçı, pideci, ev yemekleri vs. gibi bir mekândan kart çıkartıp dağıtılamaz mıydı? Yardım edilen o insanlar pide, kebab ya da istediği yemeği yese olmaz mı? Ya da illa ramazanda açlıkla imtihan oluyor diye yemek mi dağıtmak lazım. Kıyafet, ayakkabı, fatura ve nakit desteği olmaz mı? Pek tabii olur ama rantın ve her alanda lobimizin olduğu ülkemizde bu pek de mümkün gözüküyor? Biz bu ayın güzelliği ve güzel tarafıyla ilgilenelim. Ramazan ayı gelince ister istemez bir nostalji hali oluyor. Kuyruk ve kuyruk sırasından nefret edenlerin, pide kuyruğunda uzun sıralar oluşturduğu ve bunlardan keyif almaları. Öğün atlamadan duramayan, rejim yapamayanların bile akşama kadar açlık hissetmeden ve daha enerjik bir halde olmaları. Çay, kahve keyifleri olmadan huzursuz olan, güne başlayamayanların tüm gün huzur ve sakinlik içinde geçirmeleri. Dostları ve sevdikleriyle her akşam beraber iftar açma istekleri, Ramazan'ın gelişiyi heyecanlanmak, ortasında sıkılmak ama sonunda gidiyor diye hüzünlü olmak geçininde geçen, ağzından, elinden, dilinden ve gönlünden çıkacak her şeye dikkatli olduğumuz ve keşke her ayım ramazan gibi geçse diye hissedilen bir ay Ramazan ayı. En önemlisi yardım silsilesi ve sırasına uyuyor muyuz? En önemli noktada bu. Anaya, babaya, yakınlara, öksüzlere, yoksullara, yolculara...

PAMUKLU KUMAŞLAR
GERİ DÖNÜŞTÜRÜLECEK

EGE Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zümrüt Bahadır Ünal'ın yürütücülüğünü yaptığı "Gerici Dönüştürülmüş Pamuk İçerikli Süpürme Kumaşların Performans Özelliklerinin Enzimatik İşlem ile İyileştirilmesi" adlı proje, TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazandı. Projede farklı oranlarda geri dönüştürülmüş pamuk lifi içeren kumaşların enzimatik işlem ile performansları iyileştirilerek, bu kumaşların kullanımının yaygınlaşmasının sağlanması amaçlanıyor. Proje hakkında bilgi veren Prof. Dr. Zümrüt Bahadır Ünal, "Proje kapsamında farklı oranlarda geri dönüştürülmüş pamuk lifi içeren kumaşların enzimatik işlem ile performanslarının iyileştirilmesi üzerine odaklandı. Aynı zamanda farklı karışım oranlarının ve uygulanacak enzimatik işlemin çevresel yükü Yaşam Döngüsü Analizi (YDA) yöntemiyle hesaplandı ve kumaşların fiziksel ve kimyasal özelliklerindeki değişimler incelendi" dedi. **AHMET EVREN**



ALMANCAYA KEYİFLİ BİR YOLCULUK



Okulumuzda Goethe Enstitüsüne gezi düzenlendi.

7 Şubat Cuma günü, okulumuz Almanca Öğretmeni Emine Günay önderliğinde İzmir Goethe Enstitüsüne bir gezi düzenlendi. Almanca ve Alman kültürü hakkında daha fazla bilgi edinme fırsatı bulan öğrenciler, enstitüde keyifli ve öğretici anlar yaşadı.



Öğrenciler, Alman edebiyatı kitaplarını ve dergilerini orijinal dilinde inceleyerek dil becerilerini geliştirme imkânı buldu. Ayrıca Almanca çocuk kitapları, test kitapları ve eski Alman CD'lerini keşfederek Alman kültürüne dair farklı materyallerle tanıştılar.



Gezi boyunca enstitünün kütüphane bölümünde misafir edilen öğrenciler, kütüphaneye nasıl kayıt olabileceklerini ve enstitünün işleyişini öğrendi. Gezinin başında kütüphane görevlisi ile Almanca olarak yaşadıkları yer, isimleri ve kişisel olarak sohbet eden öğrenciler keyifli vakit geçirdi ve ayrıca Almanca üzerine bilgiler edindi.

Ayrıca gruplar halinde Almanya ve Almanca genel kültürüne dair eğlenceli bir etkinliği tamamlayan öğrenciler, keyifli vakit geçirdi. Öğrenciler için hem eğitici hem de ilham verici olan bu gezi, onların yabancı dil öğrenimine ve kültürel farkındalıklarına katkı sağladı.

Zehra KAYA



YENİ İZMİR
6 Mart 2025 Perşembe

Gazetemizin 4 ve 5'inci sayfaları T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü ve İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen 'Okul Gazetesi' projesi kapsamında 'Yarınlara İzzet' çalışması doğrultusunda logosu ve adı geçen okul tarafından hazırlanmıştır.



İZMİR CENGİZ AYTMATOV SOSYAL BİLİMLER LİSESİ OXFORD ÜNİVERSİTESİNDE



Okulumuz Oxford Üniversitesinde MUN etkinliğine katıldı.

İzmir Cengiz Aytmatov Sosyal Bilimler Lisesi (ICASBL) öğrencileri, MUN (Model United Nations) alanındaki başarılarını Oxford Üniversitesine taşıdı. Okulun MUN kültürünü yaşatma amacıyla düzenlediği MUNICA konferansları, öğrencileri uluslararası platformlara hazırladı.

Ebru Ürün Kaya ve Binnur Kocademir rehberliğinde, ICASBL öğrencileri Oxford Üniversitesinin düzenlediği OxfordMUN'25 konferansına katılmaya hak kazandı. 7-9 Şubat 2025 tarihlerinde gerçekleşen bu etkinlikte öğrenciler, küresel sorunları tartışarak çözüm önerileri sundu.

Ayrıca uluslararası arkadaşlıklar kurdu. Konferans sonunda, portfolyoları için büyük bir öneme sahip OxfordMUN'25 katılım belgesi aldılar.

Oxford'a geçmeden önce Londra'da British Museum ve Natural History Museum gibi önemli kültürel noktaları ziyaret eden öğrencilerimiz, unutulmaz bir deneyim yaşadı. Süreç boyunca emeği geçen öğretmenlerimize, okul idaremize, velilerimize ve üstün çabalarıyla bizleri gururlandıran öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Alperen ÇADIR

BİRLİKTE OYNAMAK, BİRLİKTE VAR OLMAK

Okulumuz liseler arası voleybol turnuvasında kız takımımız üçüncü, erkek takımımız ise ikinci oldu.

17-21 Şubat 2025 tarihleri arasında düzenlenen Urla liseler arası voleybol turnuvasında, Cengiz Aytmatov Sosyal Bilimler Lisesi hem kızlar hem de erkekler takımlarıyla sahadaydı. Günler süren karşılaşmaların ardından kız takımı üçüncü, erkek takımı ise ikinci olarak turnuvayı tamamladı. Her setin kendi içinde bir hikâyesi vardı. Bazen fark kapanmaz denilen anlarda gelen bir sayı, bazen de uzayan rallilerde gösterilen direnç, takımlarımızın sahadaki varlığını hissettirdi.

Maçların sonunda alınan dereceler bir kenara, sporcularımız birlikte oynamanın, mücadele etmenin ve emeğin değerini bir kez daha sahadada hissetti. Karşılaşmalar boyunca öğrencilerimizin sabrı, çabası ve oyun içindeki uyumu, tribündeki arkadaşlarının ve öğretmenlerinin takdirini topladı. Sahada ter döken tüm sporcuları kutluyor, emek veren herkese teşekkür ediyoruz.

Ayten ÇAKI



PANELLERİMİZ

DOĞRULUĞUN IŞIĞINDA İNSANLARIN PERDELERİ "KUTADGU BİLİĞ" PANELİ

Okulumuzda Kutadgu Bilig paneli düzenlendi.

14 Şubat Cuma günü, Oku- Yorum Yazı-Yorum projesi kapsamında edebiyat ve düşünce dünyasının önemli eserlerinden biri olan Kutadgu Bilig'in derin anlamlarını ele alan "Doğruluk Işığında İnsanlığın Perdeleri: Kutadgu Bilig Paneli" büyük bir ilgiyle gerçekleştirildi.

Panelde, Yusuf Has Hacib'in kaleme aldığı Kutadgu Bilig'in insanlığa sunduğu ahlaki, siyasi ve felsefi öğretiler detaylı bir şekilde ele alınan yazılar ile dinleyicilere aktarıldı. Dinleyiciler Kutadgu Bilig'in sadece bir siyasetname değil, aynı zamanda insanın iç dünyasına ışık tutan bir rehber olduğu fikri üzerine konuşmalar dinledi.

Proje kapsamında öğrencilere rehberlik eden okulumuz Edebiyat Öğretmeni Neşe Topkar Bingöl ve panelde görev alan öğrencilerimize teşekkür eder başarılarının devamını dileriz.

Zehra KAYA



SABAHATTİN ALİ OKUMALARI VE PANEL HAZIRLIĞI



Okulumuzda Anadolü Mektebi Okumaları Kapsamında Sabahattin Ali'yi konu alan panel yapıldı.

İzmir Cengiz Aytmatov Sosyal Bilimler Lisesi, Anadolu Mektebi Okumaları kapsamında Türk edebiyatının unutulmaz isimlerinden Sabahattin Ali'yi merkeze alan bir okuma süreci gerçekleştirdi. 9., 10. ve 11. sınıf öğrencilerinin katılımıyla yürütülen bu çalışma, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Fehmi Arslan'ın danışmanlığında tamamlandı. Süreç boyunca öğrenciler, Sabahattin Ali'nin hayatını, edebi kişiliğini ve sanat anlayışını derinlemesine incelediler. Roman ve öykülerindeki toplumsal ve bireysel temaları ele alırken, aynı zamanda bestelenmiş şiirleri üzerinden onun sanat dünyasındaki yerini de değerlendirdiler.

Okuma sürecinin ardından, öğrencilerin edindikleri bilgi ve izlenimleri paylaşmalarını sağlamak amacıyla bir panel düzenlenecek. Panelde Sabahattin Ali'nin eserleri, edebi anlayışı ve Türk edebiyatındaki önemi çeşitli yönleriyle ele alınacak. Katılımcılar, yazarın günümüz gençleri üzerindeki etkisini tartışarak, onun sanatını ve fikir dünyasını daha iyi anlamaya yönelik sunumlar yapacak.

Bu tür etkinlikler, öğrencilerin edebiyata olan ilgisini artırırken, aynı zamanda analiz etme, yorumlama ve tartışma becerilerini geliştirmelerine de katkı sağlıyor. İzmir Cengiz Aytmatov Sosyal Bilimler Lisesinde gerçekleştirilen bu anlamlı çalışma, edebiyat sevgisini pekiştirerek Sabahattin Ali'nin mirasını yaşatmayı amaçlıyor.

Cansu ASLAN



Erdal YAPICI
**TARİHİN
İÇİNDEN**

ZEYTİN EŞİTTİR URLA

Tarihte barışın, bereketin, saflığın ve ölümsüzlüğün simgesi. Tanrıça Atina'nın insanlığa hediyesi. Kur'an da Nur suresinde geçen zeytin, insanlık tarihinde bütün mitolojiler ve dinler için önemli bir yere sahiptir. Mutfaktan, tıpa; tarımdan, sanayiye kadar çeşitli kullanım alanları bulunan zeytin, doğanın insanlığa sunduğu bir mucize gibidir. Urla da doğanın bu mucizesinden nasibini almış, zeytini ve zeytinyağını sahiplenmiştir. Urla'nın zeytinyağının tarihi günümüzden ta altı bin yıl öncesine, milattan önce dört bin yılına kadar gider. Bu gün Urla'da bulunan Klazomenai Antik Kenti, Anadolu'da zeytinin ilk işlendiği yerlerden biri olarak kabul ediliyor. Deniz kenarındaki konumu sebebiyle de önemli bir liman kenti olan Klazomenai'nin işlediği zeytinyağını bir çok farklı bölgeye ihraç ettiği, Urla'nın zeytininin mucizesini dünyaya tanıttığı düşünülüyor. On iki iyon devletinden biri olan Klazomenai kentine ait bulgular içeren Limantepe kazı alanı, tarihte insanların zeytini işlemek için kullandığı araçları ve buluşları gözler önüne seriyor. Yapılan kazı çalışmalarının sonucunda zeytinyağının ayrıştırmaya yarayan toprak kaplar; zeytini ezmekte kullanılabilecek el havanları ve öğütme taşlarından; kayaya oyulmuş, farklı işlevlere sahip 15 çukuru bulunan bir işliğe kadar zeytinyağının işlenmesine yönelik pek çok farklı alet tespit ediliyor. İşte Urla'ya binlerce yıl öncesinden miras kalan bu gelenek Urla'nın ilk günü kadar taze zeytiniyle buluşunca ortaya ünü ve tadı tarih boyunca eksik olmayan zeytinyağı çıkıyor. Sakinliği, huzuru ve tarihiyle Urla, insanın içinde onu ve tarihini bir zeytin ağacı olarak seyretme isteği uyandırıyor.



İdil Altuntaş
**KALEMDEN
DÖKÜLENLER**

BİR ÇAY İÇİYORUM ESKE MASADA

Bir çay içiyorum eski masada
İyi günün huzur getirdiği
Kötü günün korku verdiği
Pek çok kahvaltının edildiği
Akşamları bazen donatılan
Bazen kuru ekmeğe soğan
Bu masada.

Bir çay yudumluyorum eski masada
Çocukluğumun tüm masumluğunu
Beraberinde hatalarımdaki utancımı
Seyrediyorum ağır ağır anılarımı
Şimdiki ruhumda bir ağırlık oluyor izlerken
Çünkü bir ruh bıraktım buraya
Bu masaya.

Ve yalnızca zannediyorlar ki
Gözlerimde anlamsız bakışlar
Bu çay keyfimin bir parçası gibi
Ben bir çay içmiyorum sadece
Ben bir çocukluk da içiyorum
Tam da bu masada.

ETKİNLİKTEN ETKİNLİĞE



Okulumuz İcasbl Onur Kurulu öğrencileri etkinlik düzenledi.

Okulumuz İcasbl Onur Kurulu öğrencilerinin artık düzenli bir şekilde yapacağı etkinliklerden ilki 20 Şubat Perşembe günü gerçekleştirilen müzik dinletisiydi. Öğrenciler hem gitar çalıp hem şarkılar söyleyerek keyifli dakikalar geçirdiler. Okulumuza ziyarete gelen Güzelbahçe Koleji'de etkinliğimizi ilgiyle izledi. Keyifli etkinliğinden dolayı Onur Kurulu öğrencilerine teşekkür ediyoruz ve bu tarz etkinliklerin devamını heyecanla bekliyoruz.

Gülferm AKÇA

KARİKATÜR DURAĞI

KARİKATÜRİST: İDİL ALTUNTAŞ

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ



Okul Adı
İzmir Cengiz Aytmatov
Sosyal Bilimler Lisesi

Okul Müdürü
Gürhan ŞEN

Genel Yayın Yönetmeni
Neşe TOPKAR BİNGÖL

Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü
Gülferm AKÇA

Tasarım
Emre KARABAŞ

Editörler
İdil ALTUNTAŞ
Zehra KAYA

Haber Sorumluları
Zeynep Azra HIŞIR
Erdal YAPICI
Cansu ASLAN
Alperen ÇADIR
Ayten ÇAKI



İZMİR'DE ASKIDA YEMEK DAYANIŞMASI SÜRÜYOR

İZMİR Büyükşehir Belediyesi Kent Lokantaları iftarda da hizmet veriyor. Her gün dört çeşit yemeğin 50 liradan sunulduğu Kent Lokantaları, özel iftar menüsünü de aynı fiyattan vatandaşlarla buluşturuyor. Karabağlar, Çiğli, Menemen ve Alağa'daki lokantalarındaki iftar yemeği programı hafta sonunu da kapsıyor. Ayrıca ihtiyaç sahibi vatandaşlar için askıda yemek uygulaması sürüyor. Yapılan başlıklarla ihtiyaç sahiplerine ücretsiz yemek sunulan uygulamayla İzmir'de dayanışma büyüyor. Askıda Yemek kampanyasına destek olmak için Büyükşehir İştiraki Grand Plaza AŞ'den 0 232 2934753 numaralı telefon üzerinden bağlantı kurulabiliyor.

RUTİN HİZMETE DEVAM

Kent Lokantaları şehrin 5 ayı noktasında hizmet veriyor. Sadece Kemeraltı'ndaki lokantada ramazan ayına özel bir program oluşturulmadı. Kent Lokantalarında menü her gün değişiyor. Mercimek, sebze, şehriye, tavuk suyu, yayla, ezogelin, domates ya da mantar çorbasına ana yemek olarak orman kebabı, sebzeli köfte, köri fırın but, kıymalı ıspanak, etli nohut, rosto köfte, tencere güvenci, tavuk sote, kıymalı bezelye ya da kuru fasulye eşlik ediyor. Yanında ise şehriyeli pirinç pilavı, arpa şehriye pilavı, bulgur pilavı, makarna ya da pirinç pilavı var. Tatlı olarak revani veya Kemalpaşa tatlısı sunuluyor. Mevsim salata, yoğurt, elma veya portakal da menünün içinde yer alıyor. Ekmek, su, iftariyelik mutlaka her menüde bulunuyor. **BÜLTEN**



Görkem Duman

BAŞKAN DUMAN LİSELİ GENÇLERLE BULUŞTU

BUCA Belediye Başkanı Görkem Duman, Buca Radikal Okulları Anadolu Lisesi'nin düzenlediği kariyer günlerinin konuğu oldu. Okul Müdürü Mehmet Yılmaz'ın moderatörlüğünü yaptığı buluşmada gençlerin sorularını yanıtlayan Başkan Duman, kendilerini mutlu edecek bir meslek tercih etmelerini önerdi. Anne babanın istekleri doğrultusunda yapılan meslek seçimlerini doğru bulmadığını belirten Duman, "Özümsemediğiniz, benimsediğiniz alanda tercihinizi yapın. İstedığınız mesleği seçtiğinizde hedef koymanız da daha kolay. Meslek tercihinizi kendiniz yapın. Hayatınızın bundan sonra mutlu ya da mutsuz olması bu eşliğe bağlı. Bu eşik mutlu ve başarılı olmanızın tercihi olacaktır" dedi. Kendisinin mimarlık mesleğini seçmesinde Buca'daki tarihi atmosferin etkisi olduğunu belirten Başkan Duman, "Bucalı bir aileyiz. Buca levanten evlerinin yoğun olduğu bir ilçe. Bu evlerin ve sokakların arasında büyümek, ilgi odağını mimariye çevirdi. Tarihi sokakların ve evlerin güzelliklerini incelemek beni meraklandırdı. Nasıl yapıldılar? Kimler yaşadı? Bunları düşünmeyi hep sevdim. Esnaf bir ailenin çocuğuyum ancak ailemin işini sürdürmek yerine, hayalim olan mimarlığı yapmaya karar verdim. Bu kararı aldığım için çok mutluyum" diye konuştu. **ESMA POLAT**



Ömer Eşki

BAŞKAN EŞKİ'DEN BORNOVA ESNAFINA DESTEK ZİYARETİ

BORNOVA Belediye Başkanı Ömer Eşki, Kazım Karabekir Caddesi'nde esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi. Dükkan dükkan gezerek esnafın sorunlarını ve taleplerini dinleyen Başkan Eşki, BornoVA Belediyesi olarak her zaman destek vermeye devam edeceklerini söyledi. Ülke genelinde esnafın büyük sıkıntıları yaşadığına dikkat çeken Eşki, BornoVA'da rahat bir şekilde iş yapabilmeleri için belediye olarak ellerinden geleni yapacaklarını belirtti. Aynı zamanda esnaftan kaldırım işgalleri, hijyen ve temizlik konularında hassasiyet göstermelerini isteyen Eşki, "Hep birlikte, karşılıklı anlayışla daha güzel bir BornoVA inşa edebiliriz" dedi. Sorunların çözümünde iş birliğinin önemine vurgu yaptı. Esnaf da yaşadıkları sıkıntıları doğrudan Başkan Eşki'ye iletme fırsatı buldu. **BÜLTEN**

TUGAY, MENDERES'TE MARKET AÇILIŞINA KATILDI

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, Menderes Belediyesi tarafından ihtiyaç sahibi vatandaşların temel gereksinimlerini karşılamak amacıyla oluşturulan sosyal marketin açılışına katıldı. Menderes Belediye Başkanı İlky Çiçek'in ev sahipliğinde yapılan açılışta Gaziemir Belediye Başkanı Ünal Işık, Büyükşehir Belediyesi bürokratları, meclis üyeleri, siyasi partilerin temsilcileri ve vatandaşlar da yer aldı. Başkan İlky Çiçek sosyal marketin, paranın geçmediği, tamamen puan bazlı çalışan, ihtiyaç sahibi vatandaşların ürünlere adil bir şekilde erişebileceği dayanışma merkezi olduğunu söyledi.

"GÜÇLÜYÜZ, BAŞARACAĞIZ" Açılışta konuşan Başkan Cemil Tugay, "Burada yapılan çok sayıda hizmeti herkes görüyor. Belediyeleri engellemeye çalışıyorlar ama



Cemil Tugay

diğer ilçe belediye başkanları gibi İlky Başkan da iyi işler yapıyor. Sosyal marketler ihtiyacı olanın kıymetini bildiği yerler. Ülkemizde yoksullukla boğuşan insan sayısı sürekli artıyor. Tarım bölgesi Menderes'te üretici de sıkıntılı.

Ticaret yapan insanlar işyerini kapatmak zorunda kalabiliyor. Bu nedenle dayanışma içinde olacağız. Ülkemiz için mücadele edeceğiz. Yorgun olabiliriz. Ama ne olursa olsun çok güçlüyüz. İnaniyoruz. Sizlerin desteğiyle

bunu beraber başaracağız. Ben de elimden gelen tüm destekle bu güzel marketin yanında olacağım. Ama inşallah insanlarımızın böyle sosyal desteklere ihtiyacının olmadığı günleri göreceğiz" dedi. **BATUHAN YİĞİT**

ÜNLÜ EKONOMİSTLER SOSYAL KONUT PROJESİNİ BEĞENDİ

İZMİR Büyükşehir Belediyesi'nin asgari ücrete endekslü ödeme sistemiyle 3 bin 100 aileyi yuva sahibi yapacak Menemen Sosyal Konut Projesi kamuoyuna tanıtıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın seçim vaatleri arasında yer alan 25 bin sosyal konut hedefinin ilk etabını oluşturan projenin tanıtıldığı toplantıyı izleyen Sabancı Üniversitesi Finans Kürsüsü Başkanı Prof. Dr. Özgür Demirtaş, Ekonomist Dergisi Haber Müdürü Aram Ekin Duran ve gazeteci, ekonomist Dr. Şeref Oğuz, projeyi değerlendirdi. Bunun toplumda ev alma umudu kalmayan orta ve alt gelirli kitlelere ev sahibi olma şansını yaratacağını söyleyen uzmanlar, sosyal konut projesinin Türkiye'ye örnek olacağını ifade etti.

DEMİRTAŞ: ÇOK BEĞENDİM

Kendisinin mümkün olduğu kadar özel sektörün ekonominin içinde olması gerektiğini savunan birini olduğunu belirten Prof. Dr. Özgür Demirtaş, ancak bu projenin orta ve alt gelir grubunun ev sahibi olması için önemli olduğunu dile getirdi. Özel sektörün son yıllarda daha çok zenginlere yönelik konut ürettiğini vurgulayan Demirtaş, "Kar marjının yüksek olduğu kesimlerde olmak istedikler. Böyle olunca daha alt gruba ya da orta direğe baktığımızda, onlara yönelik konutların daha az kaldığını görüyoruz. Ben bu tip projelerin hem belediyeler tarafından, hem merkezi hükümet tarafından daha da önceliklendirilmesi gerektiğini düşünüyorum. Bu projeler özel-



Özgür Demirtaş

likle alım gücünde erime yaşayan insanların barınmasına olanak sağlayacaktır. O yüzden ben projeyi çok beğendim, sayılarının artarak devam etmesini diliyorum" dedi.

OĞUZ: ROL MODEL OLACAK

Menemen Sosyal Konut Projesi'ni TOKİ modelinden çıkararak değerlendiren ekonomist Dr. Şeref Oğuz, "Bu proje başarılırsa, Türkiye'de konut edinirme anlayışında bir devrim yaratacak. Çünkü bizde TOKİ modeli, ortaya müteahhiti koyduğumuz ve onun karlılığı üzerine çalışan bir sistemdi. Bu çalışmadı; sosyal konut üretmedi. Hatta sosyal konut konusunda devletin açıkladığı 200 bin konut da yapılmadı; 7 milyon



Şeref Oğuz

talep oldu. Bu da şunu gösteriyor, demek ki ihtiyaç var. Bu model ise asgari ücrete endekslü bir yapı içerisinde erişilebilir bir sosyal konut olarak ilk olacak. Ben Menemen projesinin, Türkiye için bir rol model olacağına ve başarılı olacağına inanıyorum. Sadece 3 bin 100 aileyi ev sahibi yapmayacak, TOKİ modelini yıkıp yerine ev sahibi olmak isteyen insanları koyup diğer bütün unsurları etrafına serpecek anlayış değişikliğine gidecek. O yüzden çok heyecanlı bir proje. İnşallah başarılı olacak" diye konuştu.

TÜRKİYE'DE YAYGINLAŞMALI

Ekonomist Dergisi Haber Müdürü Aram Ekin Duran de özellikle son birkaç yıldaki yüksek enflasyon, yanlış para politikaları yüzünden yoksul kesim, orta sınıf, ücretli çalışanlar için ev sahibi olabilmelerin rüya haline geldiğine dikkat çekti.



Aram Ekin Duran

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin ilk etapta 3 bin 100 ailenin faydalanabileceği yeni konut projesinin çok önemli bir örnek teşkil edeceğini söyleyen Duran, "Eğer başarıyla tamamlanırsa, yerel yönetimlerin kendi finansal kaynaklarıyla, kendi çabalarıyla, tabii ki kamunun desteğiyle oluşturacakları sosyal konut projeleri Türkiye'nin geneline yayılabilir. Çok fahiş fiyatla satılan TOKİ konutları gibi aslında tam olarak hedefini bulmayan projelerden bu tür sosyal konut projeleri, uygun taksitler ve vade seçenekleriyle orta ve alt gelir grubu açısından başlarını sokacakları bir eve sahip olma şansını yaratacak" dedi. **SEHER ONAY**

İKİÇEŞMELİK'İN GELECEĞİ İÇİN HAREKETE GEÇİLDİ



Nilüfer Çınarlı Mutlu

KONAK Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, İkiçeşmelik adıyla bilinen Eşrefpaşa Caddesi üzerinde işyeri olan esnafla bir araya geldi. Selahattin Akçiçek Kültür Merkezi'ndeki toplantıda Başkan Mutlu'yla birlikte başkan yardımcılarını, birim müdürleri, meclis üyeleri, muhtarlar ve İkiçeşmelik esnafı yer aldı. Yapılacak düzenlemelerle İkiçeşmelik'in,

başta bölge esnafı olmak üzere kent sakinleri ve ziyaretçileri için daha yaşanabilir ve nitelikli bir görünümü kavuşturulması hedefiyle gerçekleştirilen toplantıda esnaf, talep ve beklentilerini doğrudan Başkan Mutlu'ya iletme fırsatı buldu. Toplantının başlangıcında bölgede geçmiş dönemlerde Konak Belediyesi ve İzmir Büyükşehir Belediyesi

tarafından gerçekleştirilen çalışmalar, İkiçeşmelik'in dokusunu bozan niteliksiz ekler ve işgaline sorunları ile ilgili sunum yapıldı. Sunumda, bölgenin tarihi dokusu nedeniyle bir kültür mirası olması, aynı zamanda ticaret alanıyla konut alanlarının kesiştiği konumu dolayısıyla tarihi kent merkezinin omurgalarından biri olduğuna dikkat çekildi. Başkan

Mutlu, burada yapılacak düzenlemelerde esnafın fikir ve iş birliğinin önemine vurgu yaptı. İşgaline konusunda esnaftan gelen soruları yanıtlayan Başkan Mutlu, kentin geneli için bir yönetmelik hazırladıklarını söyledi. Esnafın soru ve önerilerini notlar olarak dinleyen Mutlu, katılan herkese teşekkür etti. **SELCAN UZUN**

YELKENİN EN GENÇ ŞAMPİYONLARI



TÜRKİYE Yelken Federasyonu'nun düzenlediği 2024-2025 TYF Yelken Ligi'nin 2. ayağı olan Optimist sınıfı 2025 Türkiye Şampiyonası Junior kategorisi yarışları sonuçlandı. Arkas Çeşme Yelken Spor Kulübü ev sahipliğinde gerçekleştirilen şampiyonada, Optimist Junior kategorisinde mücadele eden 179 sporcu denizde yelken açtı. Çeşme'nin rüzgarları ve dalgalarıyla mücadele eden sporcuların;



strateji, dayanıklılık ve teknik becerileri de sınırdı. Optimist Junior Genel kategorisinde Rüzgar Uzel (Tekirdağ Yelken Spor Kulübü) 1., Kerem Kılıç (Ç Arkas Çeşme Yelken Spor Kulübü) 2., Mert Durkal (Fenerbahçe Spor Kulübü Doğu Yelken Şubesi) 3., Can Ersan (Göztepe Spor Kulübü Yelken Şubesi) 4. ve Maya Karabat (Galatasaray Spor Kulübü Yelken Şubesi) 5. oldu. **BATUHAN YİĞİT**

ALTINORDU'NUN BİLEĞİ BÜKÜLMÜYOR

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta oynadığı son 9 karşılaşmada 4 galibiyet, 5 beraberlik elde eden Altınordu, bu süreçte yenilgi yüzü görmedi



TFF 2. Lig Beyaz Grup ekiplerinden Altınordu; 24 hafta itibarıyla 13 galibiyet, 9 beraberlik ve 2 mağlubiyete imza atarak 48 puanla ligde üçüncü sırada bulunuyor. Sezona Olcay Şahan yönetiminde başlayan daha sonra karşılıklı anlaşarak yollarını ayıran kırmızı-lacivertliler, 19. hafta da takımın başına Ersan Parlatan'ı getirdi. Parlatan'la da iyi bir grafik çizen İzmir ekibi, adeta ligde kaybetmeyi unuttu. 9 maçtır yenilgi yüzü görmeyen Altınordu, bu süreçte Afyonspor, Kırklarelispor, 24 Erzincanspor ve Sincan Belediye Ankaraspor müsabakalarını kazanırken; Sarıyer, İnegölspor, Kepezspor, Isparta 32 Spor ve Beykoz Anadolu maçlarını da beraberlikle tamamladı. Böylece İzmir ekibi, bu süreçte 4 galibiyet, 5 beraberlik elde ederek yenilgi yüzü görmedi.

SERİ BAŞLATACAKLAR
Hafta sonu Beykoz Anadolu ile iç sahada berabere kalan Altınordu'da Teknik Direktör Ersan Parlatan, gelecek hafta oynayacakları Fethiyespor deplasmanında hata yapmayarak hem yeni bir galibiyet serisi başlatmayı hedeflediği hem de yenilmezlik serisini 10 maça çıkarmak istediği öğrenildi.
BATUHAN VURUŞKANLAR



ALTAY ARTIK RAHAT NEFES ALMAK İSTİYOR

TFF 2. Lig Beyaz Grup ekiplerinden Altay, üst üste başarılı sonuçlar almaya devam ediyor. İzmir ekibi, düşme hattından kurtulmak için mücadelesini sürdürürken, ligde son 6 maçında ise önemli işlere imza attı. Bu süreçte Sincan Belediye Ankaraspor, Beykoz Anadolu ve Karaköprü Belediyespor'u mağlup eden siyah-beyazlılar, Fethiyespor'la da berabere kaldı. İzmir ekibi iki yenilgisini ise Kastamonuspor ile Batman Petrolspor karşısında aldı. Bu karşılaşmalarda toplayabileceği 18 puanının 10'unu toplayarak ligde 16. sıraya yerleşen Gökhan Karaaslan ve öğren-

cileri, tehlikeli bölgenin bir üst basamağı olan 15. sıradaki Sincan Belediye Ankaraspor'la arasında 1 puanlık fark bulunuyor. Altay, birebir rakibi olan Ankara temsilcisinin 8 Mart Cumartesi günü İnegölspor karşısında hata yapmaması bekleyecek. Muhtemel bir puan kaybından siyah-beyazlılar, 9 Mart Pazar günü evinde oynayacağı 1461 Trabzon maçını hatasız geçip düşme hattından kurtulmayı hedefliyor. Geçtiğimiz hafta maç fazlasıyla ateş hattından kurtulan siyah-beyazlılar, bu hafta yarım kalan işini tamamlamak istiyor.
AHMET EVREN

ALİAĞA PETKIMSPOR SON 16'DA ZORLANDI

ALİAĞA Petkimspor, FIBA Şampiyonlar Ligi'nin son 16 turundaki üçüncü maçında deplasmanda karşılaştığı Tenerife'ye 90-83 mağlup oldu ve bu turda henüz galibiyetle tanışmadı. Aliğa Petkimspor, ilk iki karşılaşmada da Basquet Manresa ile Reggiana'ya kaybetmişti. Aliğa Petkimspor Başantrenörü Burak Gören de karşılaşmaya dair açıklamalarda bulundu. Rakibini galibiyetten dolayı tebrik eden Gören, "Tenerife bu ligin en güçlü takımlarından bir tanesi, çok önemli bir kulüp. Dolayısıyla harika bir takıma karşı karşıya geldik.



Maça çok kötü başladık, ikinci yarıda iyi mücadele ettik ve geri döndük. Tabii Tenerife çok tecrübeli bir takım, çok uzun süredir beraber oynayan bir takımdan bahsediyoruz. Sonuç olarak maçı kaybettik ama oyuncularımıza ikinci yarıdaki çabalarından dolayı teşekkür ederim. İyi mücadele ettik ama olmadı. Kalan maçlarda neler olacağımızı göreceğiz" diye konuştu. **CEMİL ZEYBEKER**

ALTEKMA PLAY-OFF'TA

BİR sezonluk aranın ardından döndüğü Efeler Ligi'nde bitime 2 hafta kala play-off'a kalması garantileyen Altekma'da büyük bir sevinç yaşanıyor. 'Son topa kadar mücadele' sloganıyla İzmir ekibi, 22 maçta elde ettiği 12 galibiyet ve topladığı 36 puanla son 2 haftaya 7. sırada girdi. İlk 8 takımın play-off oynayacağı ligde son 2 maçta Fenerbahçe ve Galatasaray ile karşılaşacak olan Altekma, bu



müsabakalarda da hata yapmayıp normal sezonu kapatmayı hedefliyor. Altekma Basın Sözcüsü Cevat Başçı, yeniden döndükleri Efeler Ligi'nde yine ses getiren bir takım olduklarını ifade etti. Şimdiden önemli bir başarıya imza attıklarını söyleyen Başçı, "Sezon başında takım planlamamızı doğru yaptığımız, bitime 2 hafta kala play-off hedefine ulaşmamızla belgelendi" diye konuştu. **SEHER KORKMAZ**

GÖZTEPE'DE KAYIP BÜYÜK



TRENDYOL Süper Lig'de bu sezon oynadığı 24 müsabakada 10 galibiyet, 6 beraberlik ve 8 mağlubiyet alan Göztepe, topladığı 36 puanla 6. sırada bulunuyor. Şu ana kadar inişli, çıkışlı bir grafik sergileyen İzmir ekibi, öne geçtiği bazı maçları istediği gibi tamamlamayı başaramadı. Alanyaspor ve Hatayspor deplasmanlarında 1-0 öne geçmesine rağmen kalesini gole kapatamayan Stanimir Stoilov'un öğrencileri, bu karşılaşmalardan 1-1'lik beraberlikle ayrıldı.

Benzer senaryoyu yaşadığı diğer dış saha maçları olan Fenerbahçe, Samsunspor ve Gaziantep FK müsabakalarında da öne geçmeyi başaran İzmir ekibi, Fenerbahçe'ye 3-2, Samsunspor'a 4-3 ve Gaziantep FK'ya da 2-1 kaybettii. Sarı-kırmızılılar, son olarak da 3 Mart pazarı günü iç sahada oynanan Samsunspor maçında 2-0 öne geçmesine rağmen skor koruyamadı ve karşılaşmayı 2-2'lik beraberlikle tamamladı. Böylece Göztepe, bu sezon itibarıyla Süper Lig'de

öne geçtiği 6 karşılaşmada 3 beraberlik ve 3 defa da berabere kaldı.

LİG'DE 3'ÜNCÜ OLABİLİRDİ
Ligde öne geçtiği 6 maçta; 3 beraberlik ve 3 mağlubiyet alan Göztepe, toplayabileceği 18 puanın sadece 3'ünü aldı. İzmir temsilcisi bıraktığı 15 puanı da almış olsaydı, şu anda puanını 51 yapmış ve ligde 3. sırada olacaktı. Teknik Direktör Stanimir Stoilov'un kalan maçlarda benzer senaryoları yaşamamak için oyuncularıyla toplantı yapacağı öğrenildi. **İHA**



TERMAL HAVUZ VE SPA MERKEZLERİNE KIŞ İLGİSİ

İZMİR ve Ege Bölgesi ağırlıklı olmak üzere Türkiye'nin pek yok yerinde kaplıcalar ve termal havuzlar ile SPA merkezleri bulunuyor. Bu tesisler özellikle havaların soğuduğu kış aylarında yerli ve yabancı turistlerden büyük ilgi görüyor. Soğuk havalarda vücut ısısını dengelemek, kasları rahatlatmak ve bağışıklık sistemini güçlendirmek için termal havuzlar büyük avantaj sağlıyor. Birçok kişi artık sadece tatil amaçlı değil, sağlık ve rahatlama için de buralara yöneliyor.

ALTERNATİFLER SUNULUYOR Uzmanlara göre, mineral açısından zengin termal suların düzenli kullanımı kas ve eklem



rahatsızlıklarını hafifletebiliyor, dolaşımı hızlandırıp, vücudu toksinlerden arındırabiliyor. Bu nedenle özellikle kış aylarında bağışıklık sistemini destekle-

mek isteyenler doğal termal su kaynaklarına yöneliyor. Termal havuzların yanı sıra SPA merkezlerine olan ilgi de artıyor. Geleneksel Türk hamamları, tuz

odaları, buhar banyoları ve aromaterapi gibi alternatifler, kışın ruhsal ve bedensel rahatlama arayanlar için cazip seçenekler sunuyor. **HABER MERKEZİ**



YENİ İZMİR

www.yeniizmir.com

6 MART 2025 PERŞEMBE

AYRIŞTIRILMIŞ ATIKLAR EVLERDEN TOPLANACAK



İZMİR Büyükşehir Belediyesi atıkların evlerde ayrıştırılması ve geri dönüştürülmesi çalışmalarını başlatıyor. Avrupa'nın öncülük ettiği kapıdan kapıya atık toplama projesi İzmir'de hayata geçiriliyor. Harmandalı Düzenli Katı Atık Depolama Alanı'na giden ambalaj atıklarını en aza indirerek bu atıkların tekrar ekonomiye kazandırılmasını hedefleyen proje, 6 ilçede belirlenen 8 pilot mahallede başlayacak. İzmir Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı ile belediye iştiraklerinden İZDOĞA AŞ iş birliğiyle yürütülecek projenin iki yıl içinde tüm İzmir'e yayılması planlanıyor. Proje ilk olarak; Karabağlar, Narlıdere, Menderes, Bornova, Bayraklı ve Konak'ta seçilen pilot mahallelerde başlayacak.

60 KİŞİLİK EKİP KURULDU Proje kapsamında belirlenen 60 kişilik ekip, ambalaj atıklarını evlerden toplayacak. İlçe belediyelerinin de katkısıyla hayata geçirilecek çalışmalar kapsamında

Karabağlar Üçkuyular ve Fahrettin Altay, Bayraklı Körfez Mahallesi, Konak Kültür Mahallesi, Menderes Hürriyet Mahallesi, Bornova Evka 3, Narlıdere Sahil Evleri ve Yeni Kale Mahallesi'nde belirlenen adreslere, üzerinde barkod bulunan mavi renkli çöp poşetleri dağıtılacak.

KAREKODLU TAKİP SİSTEMİ Proje başlangıcında, belirlenen pilot mahallelerdeki her hane belediye personeli tarafından bilgilendirilecek. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin temin ettiği ambalaj atığı poşetleri hanelere dağıtılacak. Görevli personelin haftalık olarak toplayacağı atık poşetlerinin üzerinde bir karekod yer alacak. Oluşturulan karekod veri tabanında hanelerin bilgileri kayıt altına alınacak. Böylece haneler ve atık poşetleri eşleştirilecek. Toplanan ambalaj atıkları İzdönüşüm Fabrikası'nda türüne göre ayrıştırılarak ekonomiye kazandırılacak. Bu poşetlere organik atık atanlar cezai yaptırıma tabi tutulacak. **CEMİL ZEYBEKER**



KİRLİLİK VE İKLİM KRİZİ UYARISI

KENTTE günlük 5 bin 500 ton çöp toplandığını söyleyen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tuğay, dünyayı plastik atıkların yok edileceğine dikkat çekerek çalışmanın doğa, çevre ve insan sağlığına yönelik önemine vurgu yaptı. Tuğay, "Doğada yok olmayan atıkların geri dönüştürülmemesi veya izole edilmemesi nedeniyle, denizlerimiz, topraklarımız kirleniyor. Bu da insanların vücuduna taşıyor. Dünya, bugün iklim krizi tehdidi

altında. İklim krizi bizleri yok edebilir" dedi. Başkan Tuğay, "İki yıl sonra bütün İzmir'de, her evden ayrıştırarak çöp toplayacağız. Bunu Roma'da, Londra'da yapıyorlar. İzmir'de de yapılacak. İlk önce plastik, diğer ambalaj atıkları, metaller toplanacak. Bir süre sonra organik atıkları da ayrı toplamaya başlayacağız. Komposta dönüştüreceğiz. İzmir, yurttaşlarımızın bu yolda göstereceği duyarlılıkla Türkiye'ye örnek olacaktır" diye konuştu.

CAN DOSTLARI ZİYARET EDİP SAHİPLENME ÇAĞRISI YAPTI



İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tuğay'ın eşi Öznuur Tuğay, Seferihisar Belediye Başkanı İsmail Yetişkin'in eşi Fatma Yetişkin, Seferihisar Doğa ve Hayvan Dostları Derneği (SEHAYDER) Başkanı

sunmak için çalıştığını vurgulayan Öznuur Tuğay, "Amacımız kentte hayatı paylaştığımız bu canlar için sağlıklı ve kaliteli bir yaşam alanı sunmak. İzmir Büyükşehir Belediyesi, diğer birçok konuda olduğu

Fevziye Özkan ile birlikte İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin ilçede can dostlara hizmet sunan İsmet Sungur Bakımevi'ni ziyaret etti. Büyükşehir Belediyesi Veteriner İşleri Dairesi Başkanı Gökhan Özdemir ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Ela Hızlı'nın da katıldığı programda Öznuur Tuğay, veterinerlerden barnakla ilgili bilgi aldı. 9 dönümlük arazi üzerinde kurulu 200 köpek kapasiteli bakımında, kedilere de bakım ve tedavi hizmeti sunulduğu ifade edildi.

SICAK YUVA BEKLEYORLAR

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin, sahihsiz canlılara en iyi hizmeti

gibi bu alanda da özveri ile çalışıyor. Sahipsiz patili dostlarımızı sahiplendirmek de çok önemli. İzmir'in duyarlı yurttaşlarına bu konuda güveniyoruz. Siz de bir patili dost edinmeye ne dersiniz" dedi. SEHAYDER Başkanı Fevziye Özkan ise barnakta görev yapan veteriner hekimlerden, çalışanlardan çok memnun olduklarını dile getirdi.

BATUHAN VURUŞKANLAR



KADINLAR İÇİN BERGAMA VAPURU İLE KÖRFEZ TURU

İZMİR Büyükşehir Belediyesi şirketleri İZDENİZ ve İZDOĞA ortaklığında tarihi Bergama Vapuru ile Körfez'de düzenlenen turlar 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'ne özel programla devam edecek. Sadece kadınlara özel tur 8 Mart Cumartesi günü 14.00 ile 16.00 saatleri arasında ola-

cak. Konak Vapur İskelesi'nden hareket edip yine aynı iskelede sona erecek tur boyunca kadınlar DJ performansı eşliğinde keyifli vakit geçirecek. Biletler www.izdogaturizm.com adresi üzerinden alınabilecek. Detaylı bilgi için 0 531 932 09 93 numaralı telefon aranabilecek. **BÜLTEN**

URLA VE SELÇUK'A ITB BERLİN TURİZM FUARI'NDAN ÖDÜL

ALMANYA'NIN başkenti Berlin'de 4-6 Mart tarihleri arasında ITB Berlin Turizm Fuarı düzenlendi. Fuar kapsamında Green Destination ITB Ödül Töreni yapıldı. Törende İzmir'in Urla ilçesi, 'Urla Bağ Yolu' projesi ile tüm dünyaya açık halk oylaması sonucu 100 destinasyon arasından '2025 Yeşil Destinasyonlar Halkın Seçimi Ödülü'nü kazandı. Selçuk ilçesi de Green Destinations tarafından verilen sürdürülebilir turizm destinasyonu sertifikasını almaya hak kazandı.

DOĞAYA DUYARLI TURİZM Ödül törenine katılan Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan, ilçenin doğaya duyarlı turizm politikalarının ne denli başarılı olduğunu bir kez daha kanıtladı-



ğını, Urla'nın doğayı koruyarak büyümeye ve dünya çapında ilham vermeye devam edeceğini söyledi. Balkan, "Bu ödül, Urla'nın sürdürülebilirlik vizyonunun ne kadar doğru ve önemli olduğunu bir kez daha gösteriyor. Gerçekten çok mutluyuz ve gururluyuz" dedi.

100'DEN FAZLA KRİTER VAR Sürdürülebilir turizm destinasyonu sertifikasını alan Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel de "Green Destination yönetimi tarafından doğa ve mirasın korunması, atık yönetimi, enerji ve iklim gibi tüm sürdürülebilir destinasyonun özellikleri-

ni taşıdığımız ilişkin aldığımız bu sertifika bizim için gurur verici" diye konuştu. Sertifikanın 100'den fazla sürdürülebilirlik kriteri ve göstergesini kapsayan kapsamlı bir hazırlık ve raporlama sürecinin ardından, bağımsız saha denetimi sonucunda verildiğini belirtti. **SEHER ONAY**